
競賽日期

競賽時間

班級

301   吳O凱  陳O諠 林O婕 洪O辰  林O婕 林O希 洪O辰 徐O宸

302   許O允 賴O辰     郭O樂 姜O存 陳O杰 黃O淳

303 蔡O妡  林O立 謝O晴 謝O晴  鍾O佑  黃O晴 郭O妡 楊O得 陳O佑

304 徐O睿  姚O伊 陳O穎 賴O禎 莊O逸   徐O睿 張O允 施O妍 蘇O祐

401 李O蔚  張O晞 陳O彤 徐O恩 徐O晞 黃O齊 陳O希 徐O萱 張O晞 廖O成  

402   許O晴 張O珊 陳O竹  郭O嬡 林O岑 方O涵 許O晴 呂O寬 張O珊

403 鍾O光  孫O謙 張O瑄 蕭O希 吳O嫻 藍O岫 謝O媃 巫O樂 巫O瑩 朱O兒  

404 蘇O愷 蔡O妤 鍾O真 曾O悠 陳O瑄 蔡O妤 吳O宸 詹O晴 楊O叡 王O婧 朱O瑜 張O妍

501 林O融  連O曲 陳O昕 李O辰 陳O昕 洪O謙  林O輝 余O安 林O義 吳O萱

502 李O妘 謝O旭 張O菘 張O婕 盧O璇  吳O嫻  杜O陽  李O澤 王O恩

503 孫O俽  林O亮 楊O樵 郭O宜 施O棠 鄭O彤 洪O晴 謝O璇  施O棠 歐O翔

504 黃O瑄  李O菕 柯O勻 陳O甄  柯O森  林O辰 李O儒 黃O威 章O云

505   蔡O洋  趙O茹  游O璇  莊O天 莊O仁   

國語演說 國語朗讀 國語作文 國語寫字 硬筆書法 國語字音字形

113長安國小校內多語文競賽報名名單

7:50-9:30

12/4(三)

7:50-

12/13(五)

7:50-

12/11(三)

12:30-12:50

12/3(二)

12:30-13:20

12/16(一)

7:50-8:50

12/17(二)
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12/12(四) 12/3(二)

12:30- 12:30-12:50

閩語演說 客語朗讀 客語字音字形

 王O怡 吳O誠     謝O佑      

 王O宇 周O伃 張O瑀          

 董O恩  余O憲 林O毅   莊O宸 賴O頤     

 莊O逸  丁O寬 蔡O祐         

 王O娜  郭O妍          

 方O涵            

 林O綸 陳O睿 王O程 游O雯   張O竣 呂O蓓 李O葳  湯O瑞 呂O蓓

黃O程 顏O伃 董O晞 石O承 林O安 蔡O喬 王O喬 黃O升 林O鋒  陳O殷 蔣O佑 王O萱

   余O安          

 盧O璇            

蕭O逸 吳O祈      陽O辰 湯O娗     

   黃O瑄    李O菕 賴O穎     

 蔡O羽  林O緗          

閩語朗讀 閩語歌唱 閩語字音字形 客語歌唱

12:30-

12/17(二)

12:30-

12/17(二)

原住民語歌唱

12/3(二)

12:30-

12/17(二)12/3(二)

7:50-
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12:30-12:50
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12/9(一) 12/10(二)

12:30- 7:50-

英語戲劇 英語讀者劇場

鄭O芯  
吳O凱、梁O薰、余O樺、賴O丞、吳O誠、

謝O佑、徐O宸、朱O允、鄭O芯、林O希

周O伃  

劉O寧  周O安、王O蓁、蔡O妡、莊O宸、朱O宇

鄭O尹 張O愷

鄭O尹、湯O睿、陳O穎、賴O禎、曾O晨、

陳O涵、廖O宇、施O妍、張O愷、林O昊、

陳O、陳O睿、丁O寬、陳O晴、丁O文、

李O霆

陳O逸  

郭O嬡 陳O竹

李O璇 張O竣

廖O琪  余O蓁、陳O瑄、朱O瑜、曾O悠、廖O琪

楊O程  
林O融、吳O萱、賴O佑、陳O翔、洪O謙、

楊O程、祝O晴、連O曲、李O辰、陳O安

李O皇  許O皓、鄧O云、王O妍、黃O蓁、黃O彥

李O妘、許O皓、黃O彥、王O恩、張O婕、

蘇O蓁、鄧O云、王O妍、張O菘、黃O蓁、

謝O旭、邱O安

湯O娗 孫O俽
鄭O尹、黃O喬、塗O緁、鄭O彤、楊O辰、

關O錢、王O禾、梁O倫、郭O宜、楊O樵

柯O森  
陳O維、劉O恩、陳O樺、黃O威、陳O甄、

鄒O玲、柯O勻、黃O志、李O儒、陳O羲

莊O仁 趙O 劉O霆、施O呈、江O誠、潘O肴、張O宸
劉O霆、施O呈、潘O肴、張O宸、蔡O洋、

王O中、賴O諺、吳O丞、康O隆、李O傑

英語演說

401王O嘉、龔O綸、侯O、陳O喜、游O晴、

徐O萱、林O穎、徐O晞、403侯O、

孫O謙、陳O洋、吴O潤、朱O兒、陳O睿、

404孫O群、林O弼、蔡O好、蔡O妤

12:30-

12/2(一)
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