

113長安國小校內多語文競賽報名名單

競賽日期	12/11(三)	12/13(五)	12/4(三)	12/17(二)	12/16(一)	12/3(二)
競賽時間	7:50-	7:50-	7:50-9:30	7:50-8:50	12:30-13:20	12:30-12:50
班級	國語演說	國語朗讀	國語作文	國語寫字	硬筆書法	國語字音字形
301		吳0凱	陳0誼	林0婕	洪0辰	林0婕 林0希 洪0辰 徐0宸
302		許0允	賴0辰			郭0樂 姜0存 陳0杰 黃0淳
303	蔡0妍	林0立	謝0晴	謝0晴	鍾0佑	黃0晴 郭0妍 楊0得 陳0佑
304	徐0睿	姚0伊	陳0穎	賴0禎	莊0逸	徐0睿 張0允 施0妍 蘇0祐
401	李0蔚	張0晞	陳0彤	徐0恩	徐0晞	黃0齊 陳0希 徐0萱 張0晞 廖0成
402		許0晴	張0珊	陳0竹		郭0嬪 林0岑 方0涵 許0晴 呂0寬 張0珊
403	鍾0光	孫0謙	張0瑄	蕭0希	吳0嫻	藍0岫 謝0柔 巫0樂 巫0瑩 朱0兒
404	蘇0愷	蔡0妤	鍾0真	曾0悠	陳0瑄	蔡0妤 吳0宸 詹0晴 楊0叡 王0婧 朱0瑜 張0妍
501	林0融	連0曲	陳0昕	李0辰	陳0昕	洪0謙 林0輝 余0安 林0義 吳0萱
502	李0妘	謝0旭	張0菘	張0婕	盧0璇	吳0嫻 杜0陽 李0澤 王0恩
503	孫0攸		林0亮	楊0樵	郭0宜	施0棠 鄭0彤 洪0晴 謝0璇 施0棠 歐0翔
504	黃0瑄		李0蒼	柯0勻	陳0甄	柯0森 林0辰 李0儒 黃0威 章0云
505			蔡0洋		趙0茹	游0璇 莊0天 莊0仁

113長安國小校內多語文競賽報名名單

競賽日期	12/3(二)		12/17(二)		12/3(二)		12/12(四)	12/17(二)	12/3(二)	12/17(二)
競賽時間	7:50-		12:30-		12:30-12:50		12:30-	12:30-	12:30-12:50	12:30-
班級	閩語演說	閩語朗讀	閩語歌唱	閩語字音字形	客語朗讀	客語歌唱	客語字音字形	原住民語歌唱		
301		王0怡	吳0誠			謝0佑				
302		王0宇	周0仔	張0瑀						
303		董0恩		余0憲	林0毅	莊0宸	賴0頤			
304		莊0逸		丁0寬	蔡0祐					
401		王0娜		郭0妍						
402		方0涵								
403		林0綸	陳0睿	王0程	游0雯	張0竣	呂0蓓	李0歲	湯0瑞	呂0蓓
404	黃0程	顏0仔	董0晞	石0承	林0安	蔡0喬	王0喬	黃0升	林0鋒	陳0殷
501				余0安						
502		盧0璇								
503	蕭0逸	吳0祈				陽0辰	湯0婷			
504				黃0瑄		李0籥	賴0穎			
505		蔡0羽		林0絢						

113長安國小校內多語文競賽報名名單

競賽日期	12/2(一)		12/9(一)	12/10(二)
競賽時間	12:30-		12:30-	7:50-
班級	英語演說		英語戲劇	英語讀者劇場
301	鄭0芯			吳0凱、梁0薰、余0樺、賴0丞、吳0誠、謝0佑、徐0宸、朱0允、鄭0芯、林0希
302	周0仔			
303	劉0寧		周0安、王0蓁、蔡0妍、莊0宸、朱0宇	
304	鄭0尹	張0愷		鄭0尹、湯0睿、陳0穎、賴0禎、曾0晨、陳0涵、廖0宇、施0妍、張0愷、林0昊、陳0、陳0睿、丁0寬、陳0晴、丁0文、李0霆
401	陳0逸			401王0嘉、龔0綸、侯0、陳0喜、游0晴、
402	郭0媛	陳0竹		徐0萱、林0穎、徐0晞、403侯0、
403	李0璇	張0竣		孫0謙、陳0洋、吳0潤、朱0兒、陳0睿、
404	廖0琪		余0蓁、陳0瑄、朱0瑜、曾0悠、廖0琪	404孫0群、林0弼、蔡0好、蔡0好
501	楊0程			林0融、吳0萱、賴0佑、陳0翔、洪0謙、楊0程、祝0晴、連0曲、李0辰、陳0安
502	李0皇		許0皓、鄧0云、王0妍、黃0蓁、黃0彥	李0妘、許0皓、黃0彥、王0恩、張0婕、蘇0蓁、鄧0云、王0妍、張0菘、黃0蓁、謝0旭、邱0安
503	湯0庭	孫0欣		鄭0尹、黃0喬、塗0綽、鄭0彤、楊0辰、關0錢、王0禾、梁0倫、郭0宜、楊0樵
504	柯0森			陳0維、劉0恩、陳0樺、黃0威、陳0甄、鄒0玲、柯0勻、黃0志、李0儒、陳0義
505	莊0仁	趙0	劉0霆、施0呈、江0誠、潘0肴、張0宸	劉0霆、施0呈、潘0肴、張0宸、蔡0洋、王0中、賴0諺、吳0丞、康0隆、李0傑